
平成 29 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

  

ア ボ ッ ク 株 式 会 社 

代表取締役社長 柊山 菜穂子 

 

大分営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび事務所を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略称ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

1．新  住  所  〒870-0044 大分市舞鶴町 1-3-30 ST ビル 607 

           アボック株式会社 大分営業所 

 

2．電  話  番  号    097-534-0050 

   FAX 番  号    097-534-0222 

※電話番号と FAX 番号の変更はございません。  

 

3．営 業開始日   平成 29 年 9 月 26 日（火） 

  


